2019 年8 月吉日

関 係 各 位

公益財団法人武田科学振興財団

理事長 飯澤 祐史

第10 回 武田科学振興財団薬科学シンポジウム開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、成宮 周先生（京都大学）、神庭重信先生（九州大学）、澤 明先生（ジョンズホプキンス

大学）、古屋敷智之先生（神戸大学）に組織委員をお願いし、「精神疾患：生物学から創薬へ」

“Mental Illness: Human Biology and Preclinical Modeling for Translation”をテーマにした

「第10 回武田科学振興財団薬科学シンポジウム」を 来る2020 年1 月24 日（金）～25 日

（土）に、武田薬品研修所（大阪府吹田市）におきまして、下記のとおり開催いたします。

みなさまには是非ともご参加していただきたく、ご案内申し上げます。また、本シンポジウム

のテーマに関係する研究者の方々におかれましては、ポスター発表も公募しておりますので、是

非ご応募いただきますようお願い申し上げます。発表者の中から褒賞金受賞者を選出します。

（50万円/件・5件）

なお、ポスター発表ならびに参加登録は、現在、下記のシンポジウム専用ホームページから受

付けており、ポスター発表は9月30日(月)に、参加登録は10 月31 日(木)に締切る予定です。よ

り多くのみなさまにポスター発表ならびにご参加いただけますことを、心よりお待ちいたしてお

ります。

何卒よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

１． 会議名： 第10 回武田科学振興財団薬科学シンポジウム

２． テーマ： 「精神疾患：生物学から創薬へ」

       “Mental Illness: Human Biology and Preclinical Modeling for Translation”

３． 会 期： 2020 年1 月24 日（金）～25 日（土）

４． 会 場： 武田薬品研修所（大阪府吹田市山田南50-2）

５． ポスター発表公募締切： 2019 年 9 月30 日（月） *ホームページ経由でご登録ください。

６． 参加登録締切： 2019 年10 月31 日（木） *ホームページ経由でご登録ください。

７． 参加費： 無料 / 希望者宿泊無料（限定200 室）

８． お問合せ先： 第10 回武田科学振興財団薬科学シンポジウム事務局

〒541-0047 大阪市中央区淡路町3-6-13 ㈱コングレ内

Tel: 06-6292-6048、Fax: 06-6292-6066、E-mail: takedasci@congre.co.jp

（*リンク先：  http://www.takeda-pharma.jp/ ）

以上

http://www.takeda-pharma.jp/